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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort
for procedure for opbevaring af kosttilskud samt fysisk
adskillelse af kosttilskud og lægemidler ved opbevaring på
lager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for forøgelse af
holdbarhed på D-dråber med mælkesyrebakterier inklusiv
stabilitetsstudier herpå fra oktober 2023 samt
sikkerhedsvurdering af D-dråber med mælkesyrebakterier
inklusiv "worst-case scenario", på baggrund af en stor mængde
studier.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: APOVIT® D-dråber +
mælkesyrebakterier. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende
vægt (herunder funktionskategori og navn på
tilsætningsstoffer), mængdeangivelse, nettovægt,
holdbarhedsangivelse samt særlige opbevarings- og
anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud APOVIT® D-dråber +
mælkesyrebakterier er anmeldt på ny, i forbindelse med
opdatering af produkt.
Kontrolleret at APOVIT® D-dråber + mælkesyrebakterier er
mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger
(pligttekster) for kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”,
den anbefalede daglige dosis, en advarsel om ikke at indtage en
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højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis, en angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost, en angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer/stoffer, der kendetegner produktet samt en angivelse af arten af disse
næringsstoffer/stoffer. Ingen anmærkninger.


